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График работы мобильных офисов Межрайонной ИФНС России №7
 по Амурской области на 4 квартал 2019 года
	№

п/п
	Дата выезда

мобильного офиса
	Начало

работы мобильного

офиса
	Место работы 

мобильного офиса,

адрес
	 Ответственное лицо, должность, структурное подразделение, ФИО
	Основание для включения в график работы мобильных офисов
	Контактный телефон

	1. 
	10.10.2019
	10.00-12.00
	Администрация г. Тында, 


	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)

Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111

(8416-54) 22-693

	2. 
	24.10.2019
	10.00-12.00
	г. Тында, Торговый Дом «Двенадцать»

г Тында,

 ул. Красная Пресня, 27
	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)
Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111

	3. 
	11.11.2019
	11.00-13.00
	 Тындинский р-он,

с. Соловьевск

Администрация  Соловьевского с/с 
	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)
Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111

(8416-54) 22-693

	4. 
	21.11.2019
	13.00-16.00
	г. Тында, Торговый Дом «Апельсин»

г Тында,

 ул. Московских строителей, 4
	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)

Вопросы регистрации ККТ 
	(841656) 57-115,

57-111



	5. 
	28.11.2019
	10.00-12.00
	Администрация г. Тындинского района
	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)

Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111



	6. 
	02.12.2019
	14.00-17.00
	Сковородинский район ,Администрация г. Сковородино
	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)

Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111



	7. 
	19.12.2019
	10.00-12.00
	Администрация г. Тында, 


	Начальники отделов:

- КНП № 2 (Тюрина А.А.);

- ОУиРН  (Гордеева Н.К.);


	Налогообложение имущества   физических лиц 

Недоимка прошлых лет.

 (Списки)

Вопросы регистрации ККТ
	(841656) 57-115,

57-111

(8416-54) 22-693


Ознакомлены:

А.А Тюрина 
Н.К.Гордеева
57-112; (28) 3311
